
 

 

2021年 11月 12日 

受益者の皆さまへ  

 

ベアリングス・ジャパン株式会社 

 

「アジア製造業ファンド / アジア製造業ファンド（3 ヵ月決算型）」 

ファンド名称の変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、「アジア製造業ファンド / アジア製造業ファンド（3 ヵ月決算型） 」（以下、「当ファンド」という場合

があります。）をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社が設定・運用を行う当ファンドにつきまして、投資信託の約款変更（ファンド名称の変更）を予定

しておりますので、下記の通りにお知らせいたします。 

なお、当変更は当ファンドの運用の基本方針、実質的な運用体制等に影響を与えるものではありません。 

また本件に関しまして、受益者の皆さまにお手続きをお願いすることはございません。 

 

受益者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後も当ファンドをご愛顧くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1． 変更対象ファンド 

アジア製造業ファンド / アジア製造業ファンド（3 ヵ月決算型） 

 

2． 変更内容 

変更前 変更後 

 

アジア製造業ファンド 

アジア製造業ファンド（3 ヵ月決算型） 

 

 

アジア未来成長株式ファンド 

アジア未来成長株式ファンド（3 ヵ月決算型） 

なお、当該変更による運用内容に変更はございません。 

 

3． 変更適用日 

2021年 12月 28日（火） 

以上 

1915523 


